
 
 
 

BCS Automotive Interface 
Solutions, s. r. o., je výrobcem 
plastových a kovových spínačů 
a elektronických modulů pro 
automobilový průmysl. 
 
Jsme certifikovaným dodavatelem 
největších automobilek a splňujeme 
náročné normy nejen při produkci 
výrobků, ale i v rámci ochrany 
životního prostředí. 
 
V závodě v Benešově a jeho provozu 
ve Zruči nad Sázavou pracuje 
v současné době přes 
600 zaměstnanců.  
 
 

www.bcs-ais.com 

Klíčové aktivity: 
• Určuje správné výrobní postupy a sestavuje návodky. 

• Zpracovává a aktualizuje výrobní dokumentaci, kapacitní 
studie výrobních linek a procesy. 

• Spolupracuje při zavádění postupů a metod k dosahování 
stanovených kvalitativních a kvantitativních cílů. 

• Spolupracuje při stanovování a zavádění nápravných 
opatření ze zákaznických reklamací. 

• Zpracovává analýzy výrobních procesů na linkách, navrhuje a 
provádí vylepšování procesu. 

• Diagnostikuje příčiny závad ve výrobním procesu a hledá 
opatření k odstranění či prevenci. 
 
 
 

Požadovaný profil: 
• SŠ/VŠ vzdělání technického směru  

• Znalost technologických postupů a technické dokumentace 

• Znalost práce na PC (pokročilý uživatel) 

• Technické myšlení, flexibilita, samostatnost, proaktivní 
přístup 

• Komunikativní znalost AJ na úrovni B1 

• Vhodné i pro absolventy s praxí ve výrobním podniku 

BCS Automotive Interface 
Solutions, s. r. o. 
[Jana Nohy 2048] 
[256 01 / Benešov] 
 
Silvia Raková – personální úsek 
[+420 317 972 349] 
[silvia.rakova@bcs-ais.com] 

 

000 

Pracujte u předního světového dodavatele pro automobilový průmysl na pozici: 

TECHNOLOG VÝROBY  
    - místo výkonu práce Benešov u Prahy 


